

Materiale de intretinere

I.D.: 35879190

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.343,07 RON - 3.343,07 RON

Descriere: Aracet constructii 5 kg kg 35 4.99 lei 174.65 lei Cilindru alama 35x35 mm, centrat, 3 chei buc 30 18.30 lei 549.00 lei Cilindru alama 45x45 mm, centrat, 3 chei buc 10 22.20 lei 222.00 lei Diluant universal 0.9 l buc 20 6.59 lei 131.80 lei Disc abraziv metal 125x1 mm buc 15 1.75 lei 26.25 lei Disc abraziv metal 230x2 mm buc 35 5.72 lei 200.20 lei Disc abraziv metal 400x4 mm buc 10 20.00 lei 200.00 lei Electrzi rutilici 2.5x350 mm, 2.5 kg/pac kg 36 8.30 lei 298.80 lei Electrzi rutilici 3.25x350 mm, 2.5 kg/pac kg 18 8.30 lei 149.40 lei Vopsea email pt lemn si metal culoare alb, 0.75 ml buc 10 8.40 lei 84.00 lei Vopsea email pt lemn si metal culoare crem, 0.75 ml buc 20 8.40 lei 168.00 lei Vopsea email pt lemn si metal culoare visiniu, 0.75 ml buc 20 8.69 lei 173.80 lei Pop nituri 4x12 mm, 100 buc/set buc 500 0.04 lei 20.00 lei Butelie gaz 0.4 l buc 10 4.30 lei 43.00 lei Canepa fuior buc 5 1.99 lei 9.95 lei Capac WC universal, alb, cu sistem de prindere buc 20 11.99 lei 239.80 lei Cot olandez bronz 1/2x 90 grade, FI-FE buc 3 6.96 lei 20.88 lei Silicon sanitar 280 ml, alb buc 5 8.99 lei 44.95 lei Silicon sanitar 280 ml, transparent buc 5 8.99 lei 44.95 lei Teu pexal 16x16x1/2 FI buc 10 11.09 lei 110.90 lei Perie sarma cu maner lemn buc 10 2.55 lei 25.50 lei Pensula cu maner lemn 50 mm buc 10 2.69 lei 26.90 lei Pensula cu maner lemn 100 mm buc 10 6.35 lei 63.50 lei Spaclu 76 mm cu maner plastic buc 10 3.25 lei 32.50 lei Trafalet acril 250x48x18 mm+ gratar buc 10 14.23 lei 142.30 le
